Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя общеобразовательная школа № 30

(МБОУ НСОШ № 30)

ПРИКАЗ
30.08.2024 № 164/1

с.Николаевка

«О создании комиссии по рассмотрению вопросов

обеспечения горячим питанием обучающихся»

С началом учебного года и организацией питания обучающихся в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для рассмотрения вопросов обеспечения горячим питанием
обучающихся МБОУ НСОШ № 30 в 2024-2025 учебном году в составе:
Председатель комиссии:
Директор МБОУ НСОШ № 30- Лозовая Ольга Николаевна

Члены комиссии:

Дудник С.Н.- ответственная за питание„зам директора по ВР

^ ^ “ щь 9 класса

Юндина Е.М.